INFORAMA DI DENISI VINCENZO S.A.S.
VIA ARMANDO DIAZ 40
89015 PALMI (RC)
Tel: +39096645690
Fax: +390966413095
e-mail: enzo@inforama.it
DELL Optiplex 3010 SFF RIGENERATO
Codice: RSD100096 € 130,00
PC DELL Optiplex 3010 SFF
G630 / DDR3 4GB / HDD 500GB / W7P / Grade A
REFURBISHED CLASSE A
Ricadono in questa categoria gli articoli che hanno un eccellente o ottimo livello estetico. Alcune unità possono
essere paragonate ad un prodotto nuovo; le altre avranno comunque graffi leggeri e difetti minori. I difetti
estetici non compromettono MAI la funzionalità del sistema.
Garanzia :
12 mesi
REFURBISHED CLASSE A
MEMORIA DI MASSA
Dimensione
Dischi
500 GB Tipo Supporto 1 HDD (Hard Disk
Drive)
Interfaccia
Supporto 1
SATA revision 1.0
(SATA 1.5 Gbit/s)
Storage 1 500 GB
Numero
Supporti
1
PROCESSORE
Tecnologia Pentium Modello del
processore
G630 Velocità di clock 2,7 GHz Processore Intel
GRAFICA
Modello
scheda grafica
Integrata Memoria Dedicata 0 MB Integrata Sì Produttore Intel
Risoluzione
Massima
(Larghezza)
0 Px Risoluzione
Massima (Altezza)
0 Px
CONNETTORI/PORTE
USB posteriori 6 USB frontali 2 Porte USB 3.0 0 Porte USB 3.1 0
PCI 0 PCI-Express 1x 3 PCI-Express 16x 1 Porte Seriali 0
Audio - frontali 1 Audio - posteriori 1 Ps/2 0
Altri
Connettori /
Porte
-
GENERALE
Form Factor Small Form
Factor (SFF)
Wireless (standard) Non Presente Bluetooth No Colore Primario Grigio
Mouse Non
presente
Raffreddamento a
liquido
No Tastiera Non Presente Altoparlanti No
UNITÀ OTTICHE
Tipologia unità
installata
DVD-ROM
SISTEMA OPERATIVO & SOFTWARE
S.o. Windows 7 Versione S.O. Professional Immagine
Precaricata di
Office (attivabile
con PKC)
Nessuna Durata
antivirus
incluso
0 months
RAM
RAM 4 GB Tecnologia Non Presente RAM Massima 8 GB Banchi RAM
Liberi
0
Frequenza 1.600 MHz Banchi RAM Totali 2 Tipologia Non Presente
DIMENSIONI E PESO
Altezza Pc 360 mm Larghezza Pc 100 mm Peso senza imballo 6 Kg Profondità Pc 420 mm
CONTROLLER
Raid No LAN (velocità) 10/100/1000
LETTORI MEMORY/SMART CARD
Card reader Non
Presente
ALIMENTATORE
Potenza 250 W
SOLUZIONI
PC Gaming No Scuola Digitale Generico
Non viene rilasciata alcuna garanzia né dichiarazione in relazione all'accuratezza di tali informazioni e si declina qualsiasi responsabilità per errori tipografici
o d'altro tipo o per omissioni nel contenuto. Fornendo tali informazioni, inoltre, non viene concessa alcuna licenza su copyright, brevetti o qualsiasi altro
diritto di proprietà intellettuale. Non è consentito modificare in alcun modo i materiali presenti nel Sito, né riprodurli o trasmetterli pubblicamente, né
distribuirli o in altro modo utilizzarli a scopi pubblici o commerciali. In caso di violazione delle presenti condizioni, cessa ogni autorizzazione all'uso del Sito
ed è obbligatorio distruggere con effetto immediato eventuali materiali scaricati o stampati.